Plats: Jénkoéping
Bassang: 25m

Gren 19, 100m Frisim Herrar

S Herrar
J Herrar
ID Bana

219
201
220

NoubhwN

47.44  Lars Frolander
48.28 Oscar Ekstrom
Namn

Liam Casell
Adis Nukovic
Wilgot Olausson

Gren 19, 100m Frisim Herrar

ID Bana
204
195
213
192
208
193

NoubhwnN

Namn

Felix Falk

Viggo Stjarnas

Milton Jansons

Emil Eliasson Ringborg
Viktor Leo

Tony Kerman

Gren 19, 100m Frisim Herrar

ID Bana
206
194
196
203
226
221

NO Uk wN

Namn

Jakob Kramer
Emil Bjarsholm
Felix Sandstedt
Vilgot Westman
Olle Lutgard
Alfred Enlund

Gren 19, 100m Frisim Herrar

ID Bana
184
105

33

36

41

27

NoubhbwnN

Namn

Johan Wiloboken
Marcus Manninen
Jacob Lindstrém
Daniel Sainz

David Liu

Jakob Starkenberg

Gren 19, 100m Frisim Herrar

131

Namn

William Norén
Victor Léndal
Daniel Shebalin
Liam Nilsson
Tim Ericksson
Carl Bonnemark

Gren 19, 100m Frisim Herrar

ID Bana
123
169
109

8
150
99

NoOubh wN

Namn

David Ullstrand
Linus Kling
Edvin Karlsson
Anton Hegmegi
Albin Tallback
Otto Axelsson

Heatlista
DM/JDM 2020

Arrangor:
Tavlingsdatum:

Linkopings ASS (SWE)
Linkopings ASS (SWE)

F6dd Forening

2007 NASSIO
2007 JONKOPING
2007 NASSIO

F6dd Férening
2007 JONKOPING
2006 JONKOPING
2005 KALMAR SS
2007 ALVESTA SS
2007 JONKOPING
2005 ANDERSTORP

F6dd Forening
2007 JONKOPING
2007 ANDERSTORP
2007 JONKOPING
2006 JONKOPING
2007 JONKOPING
2005 NASSIO

F6dd Forening
1999 ALMHULT
2004 MOTALA SS
2005 JONKOPING
2006 JONKOPING
2004 JONKOPING
2004 JONKOPING

Fédd Forening
2006 NKK

2003 MARKARYD
2002 ALMHULT
2006 VAXJO SS
2002 KALMAR SS
2006 NKK

F6dd Forening
2005 NKK

2004 VAXJO SS
2004 MOTALA SS
2005 JONKOPING
2005 VARNAMO SS
2003 MARKARYD

Jonkoépings Simsallskap
den 17 okt 2020 till den 18 okt 2020

Final 1 (9)

Antwerpen, Belgien (SWE) 2001-12-14

Stockholm (SWE)

Anm tid

1:27.98
1:12.80
1:21.27

Anm tid
1:11.76
1:08.81
1:07.53
1:08.35
1:10.11
1:12.00

Anm tid
1:06.68
1:05.96
1:03.01
1:05.93
1:06.09
1:07.43

Anm tid
1:02.01
1:00.82
1:00.58
1:00.58
1:01.26
1:02.95

Anm tid
59.70
59.27
58.79
59.17
59.51

1:00.20

Anm tid
58.73
57.58
57.41
57.54
58.22
58.78

2014-11-23
Start ca: 10:00

Final 2 (9)
Start ca: 10:01

Final 3 (9)
Start ca: 10:02

Final 4 (9)
Start ca: 10:03

Final 5 (9)
Start ca: 10:04

Final 6 (9)
Start ca: 10:05

2020-10-18 09:04:45

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 1/6


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Casell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adis&Swimmer%5Blast_name%5D=Nukovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilgot&Swimmer%5Blast_name%5D=Olausson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Stj%C3%A4rn%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansons&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Eliasson%20Ringborg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Leo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tony&Swimmer%5Blast_name%5D=Kerman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Kramer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rsholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilgot&Swimmer%5Blast_name%5D=Westman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lutg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Enlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Wiloboken&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Manninen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Sainz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Liu&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Starkenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6ndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Shebalin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tim&Swimmer%5Blast_name%5D=Ericksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6nnemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Ullstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Hegmegi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tallb%C3%A4ck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 19, 100m Frisim Herrar

ID Bana
181
106
191
122

46
130

NO Uk WwN

Namn

Alwin Edqvist
Gustav Fahlstrom
Ted Wiker

Nikola Petrovic
Hugo Fransson
Jacob Hellman

Gren 19, 100m Frisim Herrar

104

Namn

Emanuel Tidasen
Sergej Basov
Daniel Agestav
Viktor Henrysson
Ville Seppala
Henrik Eriksson

Gren 19, 100m Frisim Herrar

ID Bana
225
17
4
146
165
22

o WwWN

~

Namn

Philip Turkowitch
Job Sanders
Albin Lovgren
Erik Stensson
Alvin Eriksson
Dennis Partanen

Heatlista

Fo6dd Férening
2006 VAXIO SS
2005 MOTALA SS
2004 SKURU IK
2004 NKK

2005 KALMAR SS
2006 NKK

F6dd Forening
2002 VAXJO SS
2003 NKK

2002 JONKOPING
2003 JONKOPING
2004 SMALANDSST
2002 MOTALA SS

F6dd Férening
2003 KALMAR SS
2003 JONKOPING
1999 JONKOPING
2002 VARNAMO SS
2003 VAXJO SS
2003 JONKOPING

Gren 20, 50m Brostsim Herrar

S Herrar 26.55 Jakob Durch
J Herrar 27.96 Jakob Dorch
ID Bana Namn
219 2 Liam Casell
213 3 Milton Jansons
137 4 Ossian Lagstrom
183 5 Johan Nilsson
214 6 Szymon Machaj
7
Gren 20, 50m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
163 2 Johan Hjelmberg
185 3 Erik Wiloboken
169 4 Linus Kling
100 5 Victor Londal
35 6 Theo Nordholm
31 7 Melker Akesson
Gren 20, 50m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
127 2 Erik Andersson
173 3 Hugo Hermansson
165 4 Alvin Eriksson
19 5 David Bergqvist
134 6 Amir Pehlivanovic
121 7 Aldin Mandzo
Gren 20, 50m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
10 2 Felix Wrakén
47 3 Carl Lingstrom
113 4 Marcus Forsgren
190 5 Hjalmar Mueller
103 6 Elliot Fielder
158 7 Oskar Axandersson

Linkopings ASS (SWE)
Linképings ASS (SWE)
Fédd Forening
2007 NASSIO
2005 KALMAR SS
2003 OSKARSHAMN
2001 ALMHULT
2006 KALMAR SS

F6dd Forening
2005 VAXJO SS
2002 ALMHULT
2004 VAXJO SS
2003 MARKARYD
2006 JONKOPING
2006 JONKOPING

Fédd Forening
2005 NKK

2004 VAXJO SS
2003 VAXJO SS
2005 JONKOPING
2004 NKK

2004 NKK

Fédd Forening
2003 JONKOPING
2002 KALMAR SS
1996 NKK

2004 SK NEPTUN
2003 MOTALASS
2002 VAXJO SS

Anm tid
56.68

Final 7 (9)
Start ca: 10:06

56.17

55.85

55.86

56.39

56.90

Anm tid
55.72

Final 8 (9)
Start ca: 10:07

55.41

54.99

55.17

55.56

55.81

Anm tid
54.22

Final 9 (9)
Start ca: 10:08

53.05

49.90

51.88

54.03

54.85

Istanbul, Ungern (SWE)
Umea (SWE)
Anm tid
47.17

Final 1 (4)

2009-12-11
2003-11-30
Start ca: 10:23

37.41

36.78

31.33

45.75

Anm tid
35.46

Final 2 (4)
Start ca: 10:24

34.06

33.64

33.93

34.93

35.60

Anm tid
33.20

Final 3 (4)
Start ca: 10:25

32.78

31.93

32.32

33.15

33.46

Anm tid
31.44

Final 4 (4)
Start ca: 10:26

30.57

28.51

30.17

30.84

31.87

2020-10-18 09:04:45

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 2/6


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alwin&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Wiker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikola&Swimmer%5Blast_name%5D=Petrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Fransson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emanuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Tid%C3%A5sen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sergej&Swimmer%5Blast_name%5D=Basov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Agestav&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Henrysson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=Sepp%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=Turkowitch&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Job&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanders&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Stensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Partanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Casell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansons&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ossian&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Szymon&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjelmberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Wiloboken&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6ndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85kesson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Hermansson%20&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amir&Swimmer%5Blast_name%5D=Pehlivanovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aldin&Swimmer%5Blast_name%5D=Mandzo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Wrak%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=Lingstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Mueller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Fielder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Axandersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 21, 1500m Frisim Herrar

S Herrar 14:34.46 Victor Johansson
JHerrar 14:34.46 Victor Johansson

ID Bana

2

110 3
156 4
26 5

28 6

7

Namn

Fabian Lagstrém
Anton Strand
Max Grubesic
Victor Ekblad

Jonkopings SS (SWE)
Jonkopings SS (SWE)

Fodd Férening

2004 MOTALA SS
2003 VAXJO SS

2004 JONKOPING
2004 JONKOPING

Gren 22, 100m Ryggsim Herrar

S Herrar 53.12 Axel Pettersson
J Herrar 53.12 Axel Pettersson
ID Bana Namn
2
219 3 Liam Casell
226 4 Olle Lutgard
220 5 Wilgot Olausson
6
7
Gren 22, 100m Ryggsim Herrar
ID Bana Namn
2
221 3 Alfred Enlund
180 4 Liam Nilsson
163 5 Johan Hjelmberg
194 6 Emil Bjarsholm
7
Gren 22, 100m Ryggsim Herrar
ID Bana Namn
129 2 William Norén
176 3 Mattias J6nsson
224 4 Linus Junefelt
99 5 Otto Axelsson
105 6 Marcus Manninen
181 7 Alwin Edqvist
Gren 22, 100m Ryggsim Herrar
ID Bana Namn
150 2 Albin Tallback
118 3 Philip L6fbom
106 4 Gustav Fahlstrom
46 5 Hugo Fransson
158 6 Oskar Axandersson
109 7 Edvin Karlsson
Gren 22, 100m Ryggsim Herrar
ID Bana Namn
161 2 Emanuel Tidasen
47 3 Carl Lingstrom
117 4 Emil Kernen
115 5 Victor Lovinge
15 6 Viktor Henrysson
22 7 Dennis Partanen

Jénkopings SS (SWE)
Jonkopings SS (SWE)

F6dd Forening

2007 NASSIO
2007 JONKOPING
2007 NASSIO

F6dd Férening

2005 NASSIO
2006 VAXJO SS
2005 VAXJO SS
2007 ANDERSTORP

F6dd Forening
2006 NKK

2006 VAXJO SS
1992 JONKOPING
2003 MARKARYD
2004 MOTALA SS
2006 VAXJO SS

F6dd Forening
2005 VARNAMO SS
2003 NKK

2005 MOTALA SS
2005 KALMAR SS
2002 VAXJO SS
2004 MOTALA SS

Fédd Forening
2002 VAXJO SS
2002 KALMAR SS
2002 NKK

2000 NKK

2003 JONKOPING
2003 JONKOPING

Anm tid

17:44.63
16:59.10
17:26.27
18:05.60

Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)

Anm tid

1:34.67
1:20.63 L
1:29.78

Anm tid

1:14.50
1:10.40
1:09.47
1:16.45

Anm tid
1:08.16
1:06.99
1:05.00
1:06.88
1:.07.26
1:08.18

Anm tid
1:04.68
1:03.60
1:02.92
1:02.96
1:04.22
1:04.99

Anm tid
1:00.85
59.31
55.85
58.66
59.62
1:00.95

Final

Képenhamn, Danmark (SW 2017-12-15
Képenhamn, Danmark (SW 2017-12-15

Start ca: 10:34

Final 1 (5)

2014-11-22
2014-11-22
Start ca: 11:19

Final 2 (5)
Start ca: 11:20

Final 3 (5)
Start ca: 11:21

Final 4 (5)
Start ca: 11:22

Final 5 (5)
Start ca: 11:23

2020-10-18 09:04:45

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 3/6


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fabian&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Strand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Casell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Olle&Swimmer%5Blast_name%5D=Lutg%C3%A5rd&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilgot&Swimmer%5Blast_name%5D=Olausson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Enlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjelmberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rsholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mattias&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Junefelt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Manninen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alwin&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tallb%C3%A4ck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fbom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Fransson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Axandersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emanuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Tid%C3%A5sen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=Lingstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Kernen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Lovinge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Henrysson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Dennis&Swimmer%5Blast_name%5D=Partanen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Heatlista

Gren 23, 200m Medley Herrar

SHerrar  1:58.50 Oscar Ekstrom
J Herrar 1:58.50 Oscar Eriksson
ID Bana Namn
2
204 3 Felix Falk
192 4 Emil Eliasson Ringborg
195 5 Viggo Stjarnas
201 6 Adis Nukovic
7
Gren 23, 200m Medley Herrar
ID Bana Namn
208 2 Viktor Leo
183 3 Johan Nilsson
48 4 Henrik Pap
131 5 Carl Bonnemark
187 6 Daniel Shebalin
203 7 Vilgot Westman
Gren 23, 200m Medley Herrar
ID Bana Namn
35 2 Theo Nordholm
130 3 Jacob Hellman
8 4 Anton Hegmegi
122 5 Nikola Petrovic
104 6 Henrik Eriksson
123 7 David Ullstrand

Linkopings ASS (SWE)
Linkopings ASS (SWE)
Fodd Férening

2007 JONKOPING
2007 ALVESTA SS
2006 JONKOPING
2007 JONKOPING

F6dd Forening
2007 JONKOPING
2001 ALMHULT
2001 KALMAR SS
2006 NKK

2002 ALMHULT
2006 JONKOPING

F6dd Férening
2006 JONKOPING
2006 NKK

2005 JONKOPING
2004 NKK

2002 MOTALA SS
2005 NKK

Gren 24, 200m Brostsim Herrar

SHerrar  2:12.46 Jakob Durch
J Herrar 2:13.61 Jakob Dorch
ID Bana Namn
2
219 3 Liam Casell
196 4 Felix Sandstedt
193 5 Tony Kerman
6
7
Gren 24, 200m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
169 2 Linus Kling
163 3 Johan Hjelmberg
137 4 Ossian Lagstrom
100 5 Victor Londal
185 6 Erik Wiloboken
213 7 Milton Jansons
Gren 24, 200m Brostsim Herrar
ID Bana Namn
183 2 Johan Nilsson
121 3 Aldin Mandzo
165 4 Alvin Eriksson
127 5 Erik Andersson
173 6 Hugo Hermansson
134 7 Amir Pehlivanovic

Linképings ASS (SWE)
Linkopings ASS (SWE)
F6dd Forening

2007 NASSIO
2007 JONKOPING
2005 ANDERSTORP

F6dd Forening
2004 VAXJO SS
2005 VAXJO SS
2003 OSKARSHAMN
2003 MARKARYD
2002 ALMHULT
2005 KALMAR SS

Fédd Forening
2001 ALMHULT
2004 NKK
2003 VAXJO SS
2005 NKK
2004 VAXJO SS
2004 NKK

Stockholm (SWE)
Stockholm (SWE)
Anm tid

3:05.25 L
3:00.28 L
3:04.44 L
3:17.87 L

Anm tid
2:50.51
2:30.86
2:28.52
2:30.59
2:31.34
2:54.17

Anm tid
2:23.50
2:17.30
2:10.06
2:16.81
2:20.80
2:23.62

Goteborg (SWE)
Umea (SWE)
Anm tid

3:00.55
3:12.29

Anm tid
2:54.89
2:49.85
2:45.01
2:48.37
2:51.79
2:51.92

Anm tid
2:42.10
2:41.72
2:39.26
2:40.55
2:41.87
2:42.85

Final 1 (3)

2014-11-20
2014-11-20
Start ca: 11:32

Final 2 (3)
Start ca: 11:33

Final 3 (3)
Start ca: 11:34

Final 1 (4)

2005-03-10
2003-11-29
Start ca: 11:46

Final 2 (4)
Start ca: 11:47

Final 3 (4)
Start ca: 11:48

2020-10-18 09:

04:46 Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 4/6


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Falk&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Eliasson%20Ringborg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viggo%20&Swimmer%5Blast_name%5D=Stj%C3%A4rn%C3%A5s&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Adis&Swimmer%5Blast_name%5D=Nukovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Viktor&Swimmer%5Blast_name%5D=Leo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Pap&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=B%C3%B6nnemark&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Shebalin&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Vilgot&Swimmer%5Blast_name%5D=Westman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Hellman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Anton&Swimmer%5Blast_name%5D=Hegmegi&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nikola&Swimmer%5Blast_name%5D=Petrovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Ullstrand&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Casell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Sandstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tony&Swimmer%5Blast_name%5D=Kerman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Hjelmberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ossian&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6ndal&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Wiloboken&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Milton&Swimmer%5Blast_name%5D=Jansons&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Nilsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Aldin&Swimmer%5Blast_name%5D=Mandzo&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Andersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Hermansson%20&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Amir&Swimmer%5Blast_name%5D=Pehlivanovic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 24, 200m Brostsim Herrar

ID Bana
31
19
190
103
155
27

ook, WwWN

~N

Namn

Melker Akesson
David Bergqvist
Hjalmar Mueller
Elliot Fielder

Gustav Hammarstedt
Jakob Starkenberg

Heatlista

Fo6dd Férening

2006 JONKOPING
2005 JONKOPING
2004 SK NEPTUN
2003 MOTALA SS
2002 VAXJO SS

2004 JONKOPING

Gren 25, 400m Frisim Herrar

S Herrar
J Herrar
ID Bana
206
181
28
176
150
194

NoubhwN

3:39.35 Victor Johansson
3:39.35 Victor Johansson

Namn

Jakob Kramer
Alwin Edqvist
Victor Ekblad
Mattias Jonsson
Albin Tallback
Emil Bjarsholm

Gren 25, 400m Frisim Herrar

ID Bana
39
10
191
17
110
133

ok WwWN

~

Namn

Gabriel Eriksson
Felix Wrakén
Ted Wiker

Job Sanders
Fabian Lagstrém
Sergej Basov

Jonkopings SS (SWE)
Jénképings SS (SWE)
F6dd Forening
2007 JONKOPING
2006 VAXIO SS
2004 JONKOPING
2006 VAXJO SS
2005 VARNAMO SS
2007 ANDERSTORP

F6dd Férening
2004 JONKOPING
2003 JONKOPING
2004 SKURU IK
2003 JONKOPING
2004 MOTALA SS
2003 NKK

Gren 26, 50m Fjarilsim Herrar

S Herrar
J Herrar
ID Bana
219
221
184
169
220

NOoO bk wN

22.97 Llars Frolander
23.82 Alexander Frost
Namn

Liam Casell

Alfred Enlund

Johan Wiloboken

Linus Kling

Wilgot Olausson

Gren 26, 50m Fjarilsim Herrar

ID Bana
33
118
142
41
36
129

NoubhbwnN

Namn

Jacob Lindstrom
Philip Lofbom
Ville Seppala
David Liu

Daniel Sainz
William Norén

Gren 26, 50m Fjarilsim Herrar

ID Bana
53
46
48
181
109
99

NoubhwnN

Namn

Tim Ericksson
Hugo Fransson
Henrik Pap
Alwin Edqvist
Edvin Karlsson
Otto Axelsson

Linképings ASS (SWE)
Norrkopings KK (SWE)

F6dd Forening

2007 NASSJO

2005 NASSIO

1999 ALMHULT

2004 VAXJO SS

2007 NASSIO

F6dd Forening
2005 JONKOPING
2003 NKK

2004 SMALANDSST
2004 JONKOPING
2006 JONKOPING
2006 NKK

Fédd Forening

2002 KALMAR SS
2005 KALMAR SS
2001 KALMAR SS
2006 VAXJO SS

2004 MOTALA SS
2003 MARKARYD

Anm tid
2:36.49

Final 4 (4)
Start ca: 11:49

2:28.47

2:19.54

2:21.82

2:34.25

2:37.91

Final 1 (2)

Képenhamn, Danmark (SW 2017-12-13
Képenhamn, Danmark (SW 2017-12-13

Anm tid
5:21.77

Start ca: 12:00

4:42.19

4:31.61

4:33.91

4:48.25

5:29.52

Anm tid
4:24.86

Final 2 (2)
Start ca: 12:01

4:16.24

4:08.89

4:15.09

4:20.76

4:27.12

New York, USA (SWE)

Helsingborg (SWE)
Anm tid
43.95

Final 1 (5)

2001-10-20
2015-11-05
Start ca: 12:25

30.99

31.42

30.29

39.69

Anm tid
31.17

Final 2 (5)
Start ca: 12:26

2992 L

29.47

29.65

30.16

31.38

Anm tid
29.37

Final 3 (5)
Start ca: 12:27

28.91

27.92

28.44

29.02

29.41

2020-10-18 09:04:46

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 5/6


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85kesson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hjalmar&Swimmer%5Blast_name%5D=Mueller&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Elliot&Swimmer%5Blast_name%5D=Fielder&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Hammarstedt&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Starkenberg&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jakob&Swimmer%5Blast_name%5D=Kramer&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alwin&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Ekblad&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Mattias&Swimmer%5Blast_name%5D=J%C3%B6nsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=Tallb%C3%A4ck&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Bj%C3%A4rsholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gabriel&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Felix&Swimmer%5Blast_name%5D=Wrak%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ted&Swimmer%5Blast_name%5D=Wiker&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Job&Swimmer%5Blast_name%5D=Sanders&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Fabian&Swimmer%5Blast_name%5D=Lagstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Sergej&Swimmer%5Blast_name%5D=Basov&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Liam&Swimmer%5Blast_name%5D=Casell&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alfred&Swimmer%5Blast_name%5D=Enlund&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Johan&Swimmer%5Blast_name%5D=Wiloboken&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Linus&Swimmer%5Blast_name%5D=Kling&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Wilgot&Swimmer%5Blast_name%5D=Olausson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Jacob&Swimmer%5Blast_name%5D=Lindstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6fbom&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Ville&Swimmer%5Blast_name%5D=Sepp%C3%A4l%C3%A4&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Liu&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Daniel&Swimmer%5Blast_name%5D=Sainz&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=William&Swimmer%5Blast_name%5D=Nor%C3%A9n&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tim&Swimmer%5Blast_name%5D=Ericksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Hugo&Swimmer%5Blast_name%5D=Fransson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Pap&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Alwin&Swimmer%5Blast_name%5D=Edqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Edvin&Swimmer%5Blast_name%5D=Karlsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Otto&Swimmer%5Blast_name%5D=Axelsson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

Gren 26, 50m Fjarilsim Herrar
ID Bana

106
104
158
117
189

47

NO Uk WwN

Namn

Gustav Fahlstrom
Henrik Eriksson
Oskar Axandersson
Emil Kernen

Nils Alberge

Carl Lingstrém

Gren 26, 50m Fjarilsim Herrar

115
161

Namn

Philip Turkowitch
Erik Stensson
Albin Lovgren
Marcus Forsgren
Victor Lovinge
Emanuel Tidasen

Heatlista

Fo6dd Férening
2005 MOTALA SS
2002 MOTALA SS
2002 VAXJO SS
2002 NKK

1994 KLIPPAN
2002 KALMAR SS

F6dd Forening
2003 KALMAR SS
2002 VARNAMO SS
1999 JONKOPING
1996 NKK

2000 NKK

2002 VAXJO SS

Gren 27, 400m Medley Herrar

S Herrar
J Herrar

4:21.42

4:21.65 Linus Junefelt

ID Bana

214
35
26
19
31

193

NoubhwnN

Namn

Szymon Machaj
Theo Nordholm
Max Grubesic
David Bergqvist
Melker Akesson
Tony Kerman

Henrik Cleverdahl

Norrkdpings KK (SWE)
Jonkopings SS (SWE)

F6dd Férening
2006 KALMAR SS
2006 JONKOPING
2004 JONKOPING
2005 JONKOPING
2006 JONKOPING
2005 ANDERSTORP

Anm tid
27.43
27.28
27.26
27.27
27.31
27.47

Anm tid
26.74
25.06
24.26
25.03 L
25.80
27.13

Linkdping (SWE)
Stockholm (SWE)

Anm tid
6:09.58
5:16.88
4:52.37
4:58.15
5:28.82

Final 4 (5)
Start ca: 12:28

Final 5 (5)
Start ca: 12:29

Final

1993-11-21
2008-11-30
Start ca: 12:38

2020-10-18 09:04:46

Resultathantering: WinGrodan 2.6

Licensierad till: Jonkopings Simsallskap

Sida 6/6


https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Gustav&Swimmer%5Blast_name%5D=Fahlstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Henrik&Swimmer%5Blast_name%5D=Eriksson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Oskar&Swimmer%5Blast_name%5D=Axandersson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emil&Swimmer%5Blast_name%5D=Kernen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Nils&Swimmer%5Blast_name%5D=Alberge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Carl&Swimmer%5Blast_name%5D=Lingstr%C3%B6m&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Philip&Swimmer%5Blast_name%5D=Turkowitch&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Erik&Swimmer%5Blast_name%5D=Stensson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Albin&Swimmer%5Blast_name%5D=L%C3%B6vgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Marcus&Swimmer%5Blast_name%5D=Forsgren&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Victor&Swimmer%5Blast_name%5D=Lovinge&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Emanuel&Swimmer%5Blast_name%5D=Tid%C3%A5sen&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Szymon&Swimmer%5Blast_name%5D=Machaj&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Theo&Swimmer%5Blast_name%5D=Nordholm&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Max&Swimmer%5Blast_name%5D=Grubesic&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=David&Swimmer%5Blast_name%5D=Bergqvist&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Melker&Swimmer%5Blast_name%5D=%C3%85kesson&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid
https://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer%2Findex&Swimmer%5Bfirst_name%5D=Tony&Swimmer%5Blast_name%5D=Kerman&Swimmer%5Bswimmer_club%5D=&Swimmer%5BsearchChoice%5D=&ajax=swimmer-grid

